

PROTOKÓŁ KONTROLI

Przeprowadzonej w Teatrze Letnim im. Heleny Majdaniec podczas NieWielkiego Festiwalu Wolontariatu zorganizowanego przez STOWARZYSZENIE POLITES W SZCZECINIE, UL. Dworcowa 19/205, którego Prezesem jest p. Anna Graczyk-Osowska w dniu 24.06.19, przez p. Małgorzatę Borzuchowską na podstawie upoważnienia do kontroli nr WO_I.0052.269.I.2013.KB .

Kontrolą objęto zadanie "Prowadzenie Centrum Wolontariatu w Szczecinie" w ramach umowy CRU 4884/2017 z dnia 29.12.2017 roku i aneksem nr 1.

Kontrolujący dokonał następujących czynności kontrolnych:

Odwiózł w formie wizytacji miejsce wykonywania zadania w poniedziałek dnia 24 czerwca 2019 roku w Teatrze Letnim im. Heleny Majdaniec w Parku Kasprowieza w Szczecinie gdzie odbywał się NieWielki Festiwal Wolontariatu – zadanie ujęte w harmonogramie działań zgodnie z obowiązującą umową CRU 4884/2017 z dnia 29.12.2017 roku i aneksem nr 1 .

Podczas kontroli zadania prowadzone były różne aktywności, gry i zabawy europejskie w plenerze dla dzieci, do których zapraszała grupa 21 młodych ludzi. Wolontariusze Ci na co dzień działali w szczecińskich przedszkolach, szkołach i biurze Stowarzyszenia POLITES i kończyli 10 miesięczny pobyt wolontariacki w Szczecinie w ramach programu Europejski Korpus Solidarności. Dzięki ich udziałowi w NieWielkim Festiwalu Wolontariatu wydarzenie miało charakter multikulturowy i pozwoliło dzieciom zapoznać się z różnymi kulturami i osobami pochodzącymi z Grecji, Gruzji, Hiszpanii, Łotwy, Portugalii, Słowacji, Ukrainy i Włoch. Poprzebierani wolontariusze zabawiali uczestników, serwowali smakołyki oraz rozdawali wodę.

W dalszej części imprezy odbywały się wydarzenia artystyczne na deskach amfiteatru. Były to występy teatralne, taneczne i wokalne dzieci oraz seniorów. W ramach programu odbył się spektakl „Wiosenna przygoda bociana Gabrysi” w którym wystąpiły dzieci z Przedszkola Publicznego nr 75 oraz występ taneczno-wokalny „Ahoj” z Przedszkola Publicznego nr 27 „Żagielek”. Festiwal uświetniło trio akordeonowe starszych panów „Srebrzyści Akordeoniści” oraz zespół wolontariuszy i przyjaciół Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie, który zaśpiewał przeboje z lat 50-tych i 60-tych.

Na terenie imprezy znajdowały się także stoisko informacyjne z materiałami promocyjnymi dotyczącymi wolontariatu oraz stoisko udzielania pierwszej pomocy, gdzie dzieci mogły ćwiczyć na sprężce do nauki i udzielania pierwszej pomocy (tzw. fantomie).

W wyniku powyższych czynności kontrolujący dokonał następujących ustaleń:

ZADANIE ODBYWAŁO SIĘ ZGODNIE Z UMOWĄ 4884/2017 ZAWARTĄ W DNIU 29.12.2017 ROKU i aneksem nr 1.

~~W toku czynności kontrolnych odnośnie sprawy (określić przedmiot) wyjaśnienia
złożyli:~~

~~1. (imię, nazwisko) w których stwierdzono, co następuje:~~

~~Wyjaśnienia powyższe zasługują /nie zasługują/ na uwzględnienie z powodu (podać
przyczyny i dowody)~~

2. (imię, nazwisko), w których stwierdzono, co następuje:

Wyjaśnienia powyższe ~~zasługują~~ ~~nie zasługują~~ na uwzględnienie z powodu (podać przyczyny i dowody)

- Kontrolowany ~~nie wnosi żadnych zastrzeżeń do protokołu~~ ~~wnosi następujące zastrzeżenia do protokołu:~~

Protokół kontroli sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden doręczono kierownikowi jednostki kontrolowanej.

Pouczono kierownika jednostki kontrolowanej o możliwości zgłoszenia w terminie 14 dni od podpisania protokołu pisemnych wyjaśnień co do zawartych w protokole ustaleń.

Część składową niniejszego Protokołu stanowią następujące załączniki:

1. 4 zdjęcia

Protokół zawiera 2 strony (bez załącznika)..

GŁÓWNY SPECJALISTA

Boniułose
Małgorzata Borzuchowska

1.

(podpis osoby kontrolującej)

1. *Anna Graczyk-Osovska*
(podpis kierownika
jednostki kontrolowanej)

DYREKTOR BIURA

Magdalena Błaszczyk
Magdalena Błaszczyk







Wyszkolimy każdego

- ratownictwo taktyczne
- ratownictwo medyczne
- ratownictwo specjalistyczne

